

DN Travel ApS
Digevej 114, 1.
København S
CVR-nr. 39 96 97 26
CVR no. 39 96 97 26

Årsrapport for perioden
1. april 2021 til 31. marts 2022
Annual report for the period
1 April 2021 to 31 March 2022

(4. regnskabsår)
(4th Financial year)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
30. september 2022
Adopted at the annual general meeting on 30
September 2022

Kenneth Andersen
dirigent
chairman

Indholdsfortegnelse

Table of contents

	Side <i>Page</i>
Påtegninger <i>Statements</i>	
Ledespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	2
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	7
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	8
Årsregnskab <i>Financial statements</i>	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	9
Resultatopgørelse 1. april - 31. marts <i>Income statement 1 April - 31 March</i>	15
Balance 31. marts <i>Balance sheet 31 March</i>	16
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	18
Noter <i>Notes</i>	19

Disclaimer

The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, at drive virksomhed med handel, tjenesteydelser og markedsføring inden for rejse-, turist- og luftfartsbranchen samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. marts 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2021/22 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 395.726, og selskabets balance pr. 31. marts 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 6.965.729.

Regnskabsåret har forløbet bedre end forventet ovenpå den globale COVID-19 pandemi. Der er i regnskabsåret sket en markant stigning i selskabets omsætning og antal bookninger. Selskabets ledelse havde ikke forventet, at kunderne ville vende så hurtigt tilbage til rejsebranchen efter lempelse af restriktionerne i udlandet, hvorfor årets resultat er mere positivt end forventet.

Ledelsen forventer stadig at de kommende år vil medføre en stigning i antallet af rejsende, hvilket vil medføre et samlet overskud for den kommende 3-årige periode.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Business review

The object of the company is to conduct, directly or through the holding of shares in other companies, trade, services and marketing activities which, in the opinion of the Executive Board, are Related.

Unusual matters

The company's financial position at 31 March 2022 and the results of its operations for the financial year ended 31 March 2022 are not affected by any unusual matters.

Financial review

The company's income statement for the year ended 31 March 2022 shows a profit of kr. 395.726, and the balance sheet at 31 March 2022 shows negative equity of kr. 6.965.729.

The fiscal year has been better than expected after the global COVID-19 pandemic. During the fiscal year the company has experienced a significant increase in revenues and number of bookings. Management had not expected such a rapid return of customers to the travel industry following the ease of restrictions abroad, and the financial result is therefore better than expected.

The Management expects an increase in number of travelers in the coming years, which will result in a total profit looking at the coming 3-year period.

Significant events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Income statement 1 April - 31 March

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>		4.871.987	1.463.722
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	2	-3.217.164	-3.599.116
Resultat før af- og nedskrivninger <i>Profit/loss before amortisation/depreciation and impairment losses</i>		1.654.823	-2.135.394
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		-1.168.561	-805.055
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before net financials</i>		486.262	-2.940.449
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>		-385.986	-512.907
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		100.276	-3.453.356
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	3	295.450	0
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>		395.726	-3.453.356
Forslag til resultatdisponering <i>Recommended appropriation of profit/loss</i>			
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		395.726	-3.453.356
		395.726	-3.453.356

Balance 31. marts
Balance sheet 31 March

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Aktiver			
<i>Assets</i>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		732.193	1.845.930
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>		5.152	59.976
Materielle anlægsaktiver <i>Tangible assets</i>	4	<u>737.345</u>	<u>1.905.906</u>
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		139.074	136.333
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>		<u>139.074</u>	<u>136.333</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>		<u>876.419</u>	<u>2.042.239</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		49.682	874.253
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from subsidiaries</i>		49	0
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		25.735	162.788
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>		295.450	0
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		4.751.071	4.544.321
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		<u>5.121.987</u>	<u>5.581.362</u>
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>	5	<u>17.462.176</u>	<u>8.843.977</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>		<u>22.584.163</u>	<u>14.425.339</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>		<u>23.460.582</u>	<u>16.467.578</u>

Balance 31. marts
Balance sheet 31 March

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
Virksomhedskapital		60.000	60.000
<i>Share capital</i>			
Overført resultat		-7.025.729	-7.421.455
<i>Retained earnings</i>			
Egenkapital	6	<u>-6.965.729</u>	<u>-7.361.455</u>
<i>Equity</i>			
Ansvarlig lånekapital		12.140.800	12.140.800
<i>Subordinate loan capital</i>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	840.890
<i>Payables to subsidiaries</i>			
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>12.140.800</u>	<u>12.981.690</u>
<i>Total non-current liabilities</i>			
Banker		0	70.266
<i>Banks</i>			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		8.141.859	2.960.253
<i>Prepayments received from customers</i>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.670.824	7.463.320
<i>Trade payables</i>			
Anden gæld		472.828	353.504
<i>Other payables</i>			
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>18.285.511</u>	<u>10.847.343</u>
<i>Total current liabilities</i>			
Gældsforpligtelser i alt		<u>30.426.311</u>	<u>23.829.033</u>
<i>Total liabilities</i>			
Passiver i alt		<u>23.460.582</u>	<u>16.467.578</u>
<i>Total equity and liabilities</i>			

Egenkapitaloppørelse*Statement of changes in equity*

	Virksomheds- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. april 2021 <i>Equity at 1 April 2021</i>	60.000	-7.421.455	-7.361.455
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	395.726	395.726
Egenkapital 31. marts 2022 <i>Equity at 31 March 2022</i>	60.000	-7.025.729	-6.965.729

Noter

Notes

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1 Andre driftsindtægter		
<i>Other operating income</i>		
Reklameindtægt	2.081.686	1.364.641
<i>Advertising revenue</i>		
Lønkomensation (COVID-19)	0	581.500
<i>Wage compensation (COVID-19)</i>		
	<u>2.081.686</u>	<u>1.946.141</u>
2 Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger	2.947.294	3.313.285
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	208.894	265.099
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	60.976	20.732
<i>Other social security costs</i>		
	<u>3.217.164</u>	<u>3.599.116</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
<i>Average number of employees</i>		
3 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets udskudte skat	-295.450	0
<i>Deferred tax for the year</i>		
	<u>-295.450</u>	<u>0</u>

Noter

Notes

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 1. april 2021 <i>Cost at 1 April 2021</i>	3.270.654	99.387
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. marts 2022 <i>Cost at 31 March 2022</i>	3.270.654	99.387
	<hr/>	<hr/>
Af- og nedskrivninger 1. april 2021 <i>Impairment losses and depreciation at 1 April 2021</i>	1.424.724	39.412
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	1.113.737	54.823
	<hr/>	<hr/>
Af- og nedskrivninger 31. marts 2022 <i>Impairment losses and depreciation at 31 March 2022</i>	2.538.461	94.235
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2022 <i>Carrying amount at 31 March 2022</i>	732.193	5.152
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Ledelsen har i regnskabsåret ændret på den forventede levetid af aktiverne, som har medført en merafskrivning på t.kr. 240 i indeværende år og reduceret den forventede levetid på enkelte af aktiver med 1 år. Ændringen er foretaget indenfor den normale praksis og indregnet under årets afskrivninger.

During the financial year, management has changed the expected lifetime of the assets, which has resulted in an excess depreciation of t.kr. 240 in the current year and reduced the life expectancy of some of the assets by 1 year. The change was made within normal practice.

Noter

Notes

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
5 Likvide beholdninger		
<i>Cash at bank and in hand</i>		
Danske Bank	2.107.675	5.632.095
<i>Danske Bank</i>		
Danske Bank	133.798	0
<i>Danske Bank</i>		
Danske Bank	2.064	2.064
<i>Danske Bank</i>		
Danske Bank	14.318.639	3.209.818
<i>Danske Bank</i>		
Danske Bank bankgaranti (Rejsegarantifonden)	900.000	0
<i>Danske Bank (Travel gurantee fund)</i>		
	<u>17.462.176</u>	<u>8.843.977</u>

Som anført ovenfor, er der stillet T.DKK 900 til sikkerhed for Rejsegarantifonden. Der henvises til note 9 for nærmere oplysning.

As stated above, T.DKK 900 has been provided as security for the Travel Guarantee Fund. Refer to note 9 for further information.

6 Egenkapital

Equity

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

The share capital has developed as follows:

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Virksomhedskapital 1. april 2021	60.000	60.000	50.000	50.000
<i>Share capital at 1 April 2021</i>				
Tilgang i året	0	0	10.000	0
<i>Additions for the year</i>				
Virksomhedskapital	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>	<u>50.000</u>
<i>Share capital</i>				

Noter**Notes****7 Langfristede gældsforpligtelser***Long term debt*

	Gæld 1. april 2021 <i>Debt at 1 April 2021</i>	Gæld 31. marts 2022 <i>Debt at 31 March 2022</i>	Afdrag næste år <i>Instalment next year</i>	Restgæld efter 5 år <i>Debt outstanding after 5 years</i>
Ansvarlig lånekapital <i>Subordinate loan capital</i>	12.140.800	12.140.800	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to subsidiaries</i>	840.890	0	0	0
	12.981.690	12.140.800	0	0

8 Eventualforpligtelser*Contingent liabilities*

Selskabet har indgået huslejeaftale for følgende beløb:

The company has entered into rental agreement at the following amounts:

Restløbetid i 6 mdr. i uopsigelsesperioden med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 34, i alt t.kr 204.

Term to maturity in 6 months in the non-cancellation period with an average payment of DKK 34 thousand, totalling DKK 204 thousand.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser*Mortgages and collateral*

Selskabet har stillet sikkerhed overfor Rejsegarantifonden på T.DKK 900 af de likvide beholdninger.

The company has provided security to the Travel Guarantee Fund of T.DKK 900 of the cash equivalents.